运 城 市 医 疗 保 障 局
运 城 市 卫 生 健 康 委 员 会

运医保函〔2024〕157 号

运 城 市 医 疗 保 障 局
运城市卫生健康委员会

转发关于降低规范“血栓弹力图试验（TEG）”
等医疗服务项目价格的通知

各县（市、区）医疗保障局、卫生健康局，市医疗保险服务中心，

市级各医疗机构：

现将山西省医疗保障局、山西省卫生健康委员会《关于降低

规范“血栓弹力图试验（TEG）”等医疗服务项目价格的通知》

（晋医保函〔2024〕57 号）转发给你们，请各部门、各单位按

照职责分工和文件要求，认真抓好贯彻落实，做好政策落地执行

过程中的跟踪监测。

运城市医疗保障局 运城市卫生健康委员会

2024 年 11 月 5 日